Республика Татарстан
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНИНОГОРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

С О В Е Т
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОРОЩИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ»

Татарстан Республикасы
«ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ»
МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ

«ЗЕЛЕНАЯ РОЩА
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ»

МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ
С О В Е Т Ы

РЕШЕНИЕ

от 14 марта 2023 г. № 9

О внесении изменений в Положение о статусе депутата Совета муниципального
образования «Зеленорощинское сельское поселение» Лениногорского муниципального

района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета муниципального
образования «Зеленорощинское сельское поселение» Лениногорского муниципального

района Республики Татарстан от 18.08.2022 № 17

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 26.01.2023 №1-ЗРТ, Совет
муниципального образования «Зеленорощинское сельское поселение» Лениногорского
муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1.Внести в Положение о статусе депутата Совета муниципального образования
«Зеленорощинское сельское поселение» Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан, утвержденное решением Совета муниципального образования
«Зеленорощинское сельское поселение» Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан от 18.08.2022 № 17 , следующие изменения:

в части 3 статьи 3, слово «Президента» заменить словами «Главы (Раиса)»;
в подпункте «б» пункта 2 части 1 статьи 18 слово «Президента» заменить словами

«Главы (Раиса)».
2.Настоящее решение обнародовать на информационных стендах,

расположенных по адресу: РТ, Лениногорский район, с.Зеленая Роща, ул.Строительная,
д.1 (здание АКЦ им.Мингареева), с.Спиридоновка, ул.Советская, д.32 (здание СДК),
опубликовать на официальном сайте Лениногорского муниципального района
(leninogorsk.tatar.ru) в разделе «Сельские поселения» и официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Зеленорощинское сельское поселени
Лениногорского муниципального рай
председатель Совета А.А.Потапов.